
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret i foreningen har siden forrige årsmøte bestått av: 

Leder: Finn Austdal, Lille Presterudveg 7, 2315 Hamar 

Nestleder: Liv Bekkesletten, 2265 Namnå 

Sekretær: Bjørn Karlstad, Brandvalveien 37, 2216 Roverud 

Regnskapsfører: Henry Hodøl, 2266 Arneberg 

Styremedlem: Odd Delviken, Skolebakken 9, 2230 Skotterud 

Styremedlem: Jan Kristian Nymoen, Kokkinjordet 6, 2283 Åsnes Finnskog 

Vararepresentant: Yngve Bergstrøm, Åsmoen, 2230 Skotterud   

Vararepresentant: Søster Mirofora, Opstuen 20, 2266 Arneberg 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Møter 

Glåmdal Israelforening har i 2018 avholdt 5 styremøter. 

Vi har avholdt 3 offentlige møter i egen regi og vi har deltatt på 3 møter i menighetene: 

Offentlige møter i egen regi: 

25. mai Kongsvinger Bedehus, Søster Mirofora innledet til samtale og spørsmål 

6. august Sanitetens hus Skotterud, Chuck Cohen fra Israel talte 

23. november Nordens lille Kanaan Arneberg, Søster Mirofora og søster Angelina talte 

Deltatt på møter i andre menigheter: 

11. mars Apella kirken, Flisa Finn Austdal talte 

11. august Apella kirken, Flisa, Chuck Cohen fra Israel talte 

21. oktober Betania Kirkenær, Odd Delviken talte 

Årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt den 4. mai på Eben Ezer Roverud, med 15 personer til stede. 

 

Medlemmer 

Antall medlemmer var ved årsskiftet 95, det samme som forrige årsskifte. Vi fikk 5 nye medlemmer i 2018. 

 

Bøkene” Våre Trosrøtter” og” Det lovede land” 

Det har blitt solgt bøker for til sammen kr. 9070,- av bøkene” Våre Trosrøtter” og” Det lovede land”. 

 

Medlemsinfo 

Det er i 2018 utgitt 3 nummer av medlemsinfo som er sendt medlemmene.  



 

Prosjekter i Israel 

Vi har 2018 støttet Fattige i Sderot, Intercessors for Israel og bosettingen Havat Gilad i Samaria, økonomisk. I 

tillegg har vi bekostet reise for Håvard Sand som oversetter til nordiske deltagere på bønnekonferansen i Israel i 

januar.  

 

Tur til Israel 

Vi hadde også i 2018 tur til Israel hvor vi var en liten gruppe på til sammen 5 personer.  

 

Besøk av Chuck Cohen 

Chuck Cohen besøkte Norge i perioden 6. til 20. august. Han var hovedtaler på Ordet og Israel sitt sommerstevne 

i Grimstad og besøkte østlandsdistriktet uken etterpå hvor han talte i to møter som GIF stod bak. Ett i egen regi og 

ett hos menigheten i Apellakirken, Flisa. Siste uken besøkte han Lofoten/Bodø området og talte i 5 møter. 

 

Web side 

Søster Regine (Mariasøstrene) er blitt medredaktør for web siden og er nå ansvarlig for oppdateringer av siden.  

 

Situasjonen for Israel 

Det er underlig at kristenheten i Norge er så lite opptatt av det som Gud gjør i- og for Israel! Vår tids største 

mirakel, hjemvendelsen av jøder fra alle verdens land skjer rett foran våre øyne og kristenheten nevner det knapt 

med ett eneste ord! Bibelens profetier går i oppfyllelse og i dag ser vi at «jegerne» er kommet på banen, de som 

skal «jage» hjem Guds folk jødene, fra alle land som de er spredt til. Disse «jegerne» springer ut av 

antisemittismen som er på sterk fremmarsj over hele verden og gjør seg utslag som BDS bevegelsen, (boikott, 

deinvesteringer og sanksjoner) den urettferdige behandlingen Israel får i FN, motstanden mot Israel på de 

amerikanske universitetene, ja til og med i den amerikanske kongressen er det nå sterke antisemitter slik som den 

kvinnelige demokratiske representanten, muslimen Ilhan Omar. I England er antisemitten Jeremy Corbyn leder 

for det største opposisjonspartiet Labour og kan bli Englands neste statsminister. I vårt eget land fortsetter 

regjeringen og støtte anti israelske og antisemittiske forslag i FN og norske medier er blant de verste til å 

demonisere Israel.  

 

Dette forteller oss at vi er kommet langt inn i endetiden og at Herrens Ord i hast går i oppfyllelse! Rom. 9.28 

14 
Se, derfor skal dager komme, sier Herren, da det ikke mer skal bli sagt: Så sant Herren lever, han som førte 

Israels barn opp fra landet Egypt! 
15 
– men det skal bli sagt: Så sant Herren lever, han som førte Israels barn opp 

fra landet i nord og fra alle de land som han hadde drevet dem bort til. Og jeg vil føre dem tilbake til deres land, 

det som jeg gav deres fedre. 
16 

Se, jeg sender bud etter mange fiskere*, sier Herren, og de skal fiske dem. Deretter 

sender jeg bud etter mange jegere*, og de skal jage dem bort fra hvert fjell og fra hver haug og fra bergkløftene. 

Jer 16:14-16 

Tusen Takk til alle som er med og støtter arbeidet gjennom bønn og gaver og alle som baker og gir kaker til 

møtene våre. 

 

For styret i Glåmdal Israelforening 

 

 

Finn A. Austdal 

 


